
UCHWAŁA NR 123/XVI/12
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Maszewie Dużym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5, art. 5a ust. 2 pkt 1 i art. 60 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 
4 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), po rozpatrzeniu 
wniosku Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców, Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Maszewie 
Dużym uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Szkole Podstawowej w Maszewie Dużym nadaje się imię „Władysława Stanisława Reymonta” . 

2. Nowa, pełna nazwa szkoły brzmi: 

Zespół Szkół w Maszewie Dużym 

Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta 

Maszewo Duże, ul. Szkolna 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stara Biała. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 33D804A3-327D-4720-B9B9-699B08C2B5FE. Podpisany



Uzasadnienie

Nadanie imienia szkole należy do kompetencji organu prowadzącego. 

Zgodnie z § 1 ust. 4 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. 
zm.) Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców oraz Samorząd Uczniowski mogą wspólnie wnioskować o nadanie 
imienia szkole. 

Życzeniem organów szkoły jest nadanie Szkole Podstawowej w Maszewie Dużym imienia „Władysława 
Stanisława Reymonta” . 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 33D804A3-327D-4720-B9B9-699B08C2B5FE. Podpisany




